
Список зареєстрованих абітурієнтів на Фаховий іспит по освітній програмі 

Технічні системи інформаційного та кібернетичного захисту 

 станом на 28.07.2023  о 13:00 

 

№ 

з/п 

П.І.Б Аудиторія 

1 Сидоренко Богдан Миколайович 12/1 

2 Сопов Сергій Сергійович 12/1 

3 Влащук Богдан Анатолійович 12/1 

4 Чатченко Віталій Миколайович 12/1 

5 Каліш Владислав В`ячеславович 12/1 

6 Яцкова Наталія Петрівна 12/1 

7 Ковтун Всеволод Леонідович 12/1 

8 Логоша Інна Володимирівна 12/1 

9 Качний Ілля Сергійович 12/1 

10 Кобець Артем Валентинович 12/1 

11 Козеренко Дмитро Олександрович 12/1 

12 Огнєв Артем Євгенович 12/1 

13 Сваріч Вадим Юрійович 12/1 

14 Чупахін Микита Сергійович 12/1 

15 Слободян Олександр Андрійович 12/1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список зареєстрованих абітурієнтів на Фаховий іспит по освітній програмі 

Технічні системи інформаційного та кібернетичного захисту 

 станом на 28.07.2023  о 13:00 

 

№ 

з/п 

П.І.Б Підпис 

1 Сидоренко Богдан Миколайович  

2 Сопов Сергій Сергійович  

3 Влащук Богдан Анатолійович  

4 Чатченко Віталій Миколайович  

5 Каліш Владислав В`ячеславович  

6 Яцкова Наталія Петрівна  

7 Ковтун Всеволод Леонідович  

8 Логоша Інна Володимирівна  

9 Качний Ілля Сергійович  

10 Кобець Артем Валентинович  

11 Козеренко Дмитро Олександрович  

12 Огнєв Артем Євгенович  

13 Сваріч Вадим Юрійович  

14 Чупахін Микита Сергійович  

15 Слободян Олександр Андрійович  

  

 

  


